
UCHWAŁA NR XIX/130/2020

RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości 245.175,45 zł, z tego:

§ 905. w wysokości 16.010,06 zł,

§ 906. w wysokości 229.165,39 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości   218.040,14 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 218.040,14 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 3.420,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  199.500,00zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  199.500,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 223.400,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  35.400,00 zł,w tym wynagrodzenia i pochodne 15.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 188.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2,3.

§ 5. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 450.035,31 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  365.035,31 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 32.700,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 85.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 6. W uchwale Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2020 w § 9 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 7. Traci moc załącznik nr 8 do uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2020w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik Nr 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3.

§ 8. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2020  stanowią kwoty:

1) Dochody ogółem: 25.562.333,39 zł, w tym:

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 1



a) dochody bieżące: 24.384.012,34 zł

b) dochody majątkowe 1.178.321,05 zł

2) Przychody ogółem: 5.051.055,45 zł

3) Wydatki ogółem: 29.503.388,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 24.564.618,82 zł

b) wydatki majątkowe: 4.938.770,02 zł

4) Rozchody ogółem: 1.110.000,00 zł,

5) Deficyt budżetu wynosi: 3.941.055,45 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/130/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 20 lipca 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 67 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 177 570,22 0,00 45 000,00 222 570,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

105 214,00 0,00 45 000,00 150 214,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 994,00 0,00 45 000,00 104 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 994,00 0,00 45 000,00 104 994,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 772,92 0,00 38 083,50 88 856,42

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 221,08 0,00 6 916,50 16 137,58

801 Oświata i wychowanie 530 129,14 -218 040,14 87 500,00 399 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

218 040,14 -218 040,14 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 218 040,14 -218 040,14 87 500,00 87 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

218 040,14 -218 040,14 0,00 0,00

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 1



2050
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 87 500,00 87 500,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

195 080,50 -195 080,50 0,00 0,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 959,64 -22 959,64 0,00 0,00

bieżące razem: 24 402 552,48 -218 040,14 199 500,00 24 384 012,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

323 254,14 -218 040,14 45 000,00 150 214,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 178 321,05 0,00 0,00 1 178 321,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

804 876,05 0,00 0,00 804 876,05

Ogółem: 25 580 873,53 -218 040,14 199 500,00 25 562 333,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 130,19 -218 040,14 45 000,00 955 090,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/130/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 20 lipca 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
 
/
 
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 767 010,00 294 510,00 294 510,00 35 410,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 200 400,00 - 12 400,00 - 12 400,00 0,00 - 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 260,00 72 260,00 72 260,00 0,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport 

i łączność

po zmianach 723 870,00 354 370,00 354 370,00 35 410,00 318 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 500,00 369 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 260,00 72 260,00 72 260,00 0,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 137 260,00 137 260,00 137 260,00 0,00 137 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 510,00 229 510,00 229 510,00 35 410,00 194 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 12 400,00 -12 400,00 - 12 400,00 0,00 - 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 302 110,00 217 110,00 217 110,00 35 410,00 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 500,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 417 200,00 212 200,00 212 200,00 3 000,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 432 200,00 227 200,00 227 200,00 3 000,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 800,00 173 800,00 173 800,00 3 000,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70004

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 238 800,00 188 800,00 188 800,00 3 000,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 569 876,51 3 776 479,90 3 474 965,90 2 321 007,00 1 153 958,90 0,00 188 320,00 113 194,00 0,00 0,00 793 396,61 793 396,61 645 284,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 614 876,51 3 821 479,90 3 474 965,90 2 321 007,00 1 153 958,90 0,00 188 320,00 158 194,00 0,00 0,00 793 396,61 793 396,61 645 284,91 0,00 0,00 

przed zmianą 59 994,00 59 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75077

Centrum 
Projektów Polska 
Cyfrowa

po zmianach 104 994,00 104 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 
i wychowanie

przed zmianą 8 934 362,35 8 934 362,35 8 424 872,21 6 929 839,52 1 495 032,69 0,00 291 450,00 218 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 625,25 98 625,25 87 500,00 32 700,00 54 800,00 0,00 0,00 11 125,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 024 987,60 9 024 987,60 8 504 372,21 6 962 539,52 1 541 832,69 0,00 291 450,00 229 165,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 671 147,52 5 671 147,52 5 451 433,52 4 820 628,52 630 805,00 0,00 219 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 663 147,52 5 663 147,52 5 443 433,52 4 820 628,52 622 805,00 0,00 219 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 274 573,14 274 573,14 56 533,00 0,00 56 533,00 0,00 0,00 218 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 625,25 98 625,25 87 500,00 32 700,00 54 800,00 0,00 0,00 11 125,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 373 198,39 373 198,39 144 033,00 32 700,00 111 333,00 0,00 0,00 229 165,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 400,00 94 400,00 94 400,00 36 400,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 010,06 16 010,06 16 010,06 0,00 16 010,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 110 410,06 110 410,06 110 410,06 36 400,00 74 010,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 900,00 78 900,00 78 900,00 36 400,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 010,06 16 010,06 16 010,06 0,00 16 010,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 94 910,06 94 910,06 94 910,06 36 400,00 58 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 235 042,77 1 600 049,00 1 600 049,00 63 949,00 1 536 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 993,77 1 634 993,77 1 614 559,77 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 140,00 110 140,00 110 140,00 0,00 110 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 345 182,77 1 710 189,00 1 710 189,00 63 949,00 1 646 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 993,77 1 634 993,77 1 614 559,77 0,00 0,00 

przed zmianą 1 620 680,56 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 680,56 1 480 680,56 1 475 246,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 140,00 110 140,00 110 140,00 0,00 110 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 1 730 820,56 250 140,00 250 140,00 0,00 250 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 680,56 1 480 680,56 1 475 246,56 0,00 0,00 

przed zmianą 502 362,00 322 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna

po zmianach 495 362,00 315 362,00 225 362,00 73 270,00 152 092,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 412 362,00 232 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 15 000,00) -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 405 362,00 225 362,00 225 362,00 73 270,00 152 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 276 753,53 24 234 983,51 16 297 945,44 10 430 611,84 5 867 333,60 689 600,00 6 776 531,93 331 234,14 0,00 139 672,00 5 041 770,02 5 041 770,02 3 735 724,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -223 400,00 -35 400,00 -35 400,00 -15 000,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 035,31 365 035,31 308 910,06 32 700,00 276 210,06 0,00 0,00 56 125,25 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 29 503 388,84 24 564 618,82 16 571 455,50 10 448 311,84 6 123 143,66 689 600,00 6 776 531,93 387 359,39 0,00 139 672,00 4 938 770,02 4 938 770,02 3 735 724,32 0,00 0,00 

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/130/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 20 lipca 2020 r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  XIV/98/2019

Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.
Planowane wydatki  w złotych

Z tego źródła  finansowania

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2020 (8+9+10+

11)
Dochody 
własne jst

Kredyty        
i pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej wewnetrznej 
w miejscowosci Murów ul. Słoneczna 85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

2 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Okoły - Kupi Las 284 500,00 284 500,00 142 000,00 142 500,00 Urząd Gminy

3 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowia w Murowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

4 700 70005 6050 Zakup/przejęcie gruntów pod drogi, 
operaty, podziały, rozgraniczenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5 700 70005 6050

Zagospodarowanie przestrzeni placu 
w Nowych Budkowicach poprzez budowę 
ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie 
w infrastrukturę promującą dziedzictwo 
kulturowe i przyrodnicze.

140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

6 750 75023 6060 Zakup sprzętu , komputery 65 000,00 65 000,00 65 000,00 Urząd Gminy

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 1



7 750 75023 6050

Przebudowa budynku biurowego UG 
Murów polegająca na termomodernizacji 
budynku biurowego Urzędu Gminy 
w Murowie przy ul. Dworcowej

728 396,61 728 396,61 168 396,61 260 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

8 754 75412 6230 Dotacja na zakup wozu strażackiego dla 
OSP St. Budkowice 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Gminy

9 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
wraz z budową studni rezerwowej na stacji 
uzdatniania wody  w Starych Budkowicach 
oraz przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Murowie

1 480 680,56 1 480 680,56 18 523,52 520 000,00 942 157,04 Urząd Gminy

10 900 90026 6230 Realizacja programu usuwania azbestu 
i wyrobów azbestowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

11 900 90008 6050
Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie 
i ochrona

139 313,21 139 313,21 896,98 20 000,00 118 416,23 Urząd Gminy

12 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego Centrum 
Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez 
remont,przebudowę i organizację 
zabytkowego zespołu dworca 
kolejowego  w Murowie

1 475 879,64 1 475 879,64 879,64 600 000,00 875 000,00 Urząd Gminy

13 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej 
w miejscowości Zagwiździe 150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

14 926 92601 6050 Modernizacja boiska w Murowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

15 926 92601 6060 Zakup automatu szorująco-zbierającego do 
podłóg 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

4 938 770,02 4 938 770,02 945 696,75 1 400 000,00 257 500,00 2 335 573,27

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 051 055,45

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 900 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 16 010,06

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 229 165,39

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 505 880,00

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 400 000,00

Rozchody ogółem: 1 110 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 450 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 660 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/130/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: AA7351F2-58D2-4BA5-AA3A-FC52C4B0C5CA. Podpisany Strona 1




